



AniCura Sydvæt Dyrehospitaler ApS

Storegade 6, 6560 Sommersted

CVR-nr. 36 55 73 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Tanja Sølvkjær Frandsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	AniCura Sydvet Dyrehospitaler ApS Storegade 6 6560 Sommersted
	CVR-nr.: 36 55 73 54
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tanja Sølvkjær Frandsen, formand Mogens Nielsen Lund Malin de Maré
Direktion	Mogens Nielsen Lund Gunnar Eggert Gram
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup
Modervirksomhed	AniCura ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive dyrlægevirksomhed samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør DKK 7.848.329 mod DKK 8.282.664 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør DKK -108.734 mod DKK 33.376 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende og ikke i overensstemmelse med forventningerne for regnskabsåret 2019.

Ledelsen forventer et positivt resultat i 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udover effekten af Covid-19 som omtalt i note 1, er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	7.848.329	8.282.664
2 Personaleomkostninger	-6.962.091	-7.325.556
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-881.409	-805.708
Driftsresultat	4.829	151.400
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.155	21.287
Andre finansielle indtægter	6.221	9.213
3 Øvrige finansielle omkostninger	-157.389	-138.879
Resultat før skat	-138.184	43.021
4 Skat af årets resultat	29.450	-9.645
Årets resultat	-108.734	33.376
Forslag til resultatdisponering:		
Overført resultat	-108.734	0
Udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Disponeret fra overført resultat	0	-566.624
Disponeret i alt	-108.734	33.376

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	<u>4.321.887</u>	<u>4.897.567</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>4.321.887</u>	<u>4.897.567</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.074.337</u>	<u>880.937</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.074.337</u>	<u>880.937</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.396.224</u>	<u>5.778.504</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>509.338</u>	<u>496.320</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>509.338</u>	<u>496.320</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	333.968	275.217
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	788.438	895.107
	Tilgodehavende selskabsskat	7.591	0
	Andre tilgodehavender	103.092	38.883
	Forudbetaling	<u>79.169</u>	<u>33.335</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.312.258</u>	<u>1.242.542</u>
	Likvide beholdninger	<u>127.082</u>	<u>608.156</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.948.678</u>	<u>2.347.108</u>
	Aktiver i alt	<u>7.344.902</u>	<u>8.125.522</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	50.000	50.000
8	Overført resultat	4.437.194	4.545.928
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	600.000
	Egenkapital i alt	<u>4.487.194</u>	<u>5.195.928</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	105.950	127.810
	Andre hensatte forpligtelser	<u>1.222.493</u>	<u>1.066.841</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.328.443</u>	<u>1.194.651</u>
Gældsforpligtelser			
9	Anden gæld	<u>170.361</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>170.361</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	488.919	488.883
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.874	194.895
	Skyldig selskabsskat	0	24.084
	Anden gæld	<u>863.111</u>	<u>1.027.081</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.358.904</u>	<u>1.734.943</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.529.265</u>	<u>1.734.943</u>
	Passiver i alt	<u>7.344.902</u>	<u>8.125.522</u>

1 Efterfølgende begivenheder**10 Eventualposter****11 Nærtstående parter**

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen 31. december 2019, og har derfor ikke indvirkning på regnskabet for 2019 (ikke-regulerende begivenhed).

Udbruddet af Covid-19 i Danmark har haft en begrænset påvirkning på selskabets drift i de første syv måneder af 2020, hvor selskabet ikke har oplevet et fald i omsætningen sammenholdt med sidste år.

Ledelsen forventer, at Covid-19 fortsat vil have begrænset påvirkning på selskabets drift i den resterende del af 2020 og anser at selskabet har et forsvarligt likviditetsberedskab.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.969.487	6.179.737
Pensioner	573.381	655.689
Andre omkostninger til social sikring	115.935	127.773
Personaleomkostninger i øvrigt	303.288	362.357
	<u>6.962.091</u>	<u>7.325.556</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>16</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger finansielle anlægsaktiver	155.652	135.841
Andre finansielle omkostninger	1.737	3.038
	<u>157.389</u>	<u>138.879</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-7.590	24.101
Årets regulering af udskudt skat	-21.860	-14.456
	<u>-29.450</u>	<u>9.645</u>

Noter

	31/12/2019	31/12/2018
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar	5.762.288	5.762.288
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	5.762.288	5.762.288
Af- og nedskrivninger 1. januar	-864.721	-291.260
Årets afskrivninger	<u>-575.680</u>	<u>-573.461</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.440.401	-864.721
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>4.321.887</u>	<u>4.897.567</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.243.913	948.183
Tilgang i årets løb	<u>499.129</u>	<u>295.730</u>
Kostpris 31. december	1.743.042	1.243.913
Af- og nedskrivninger 1. januar	-362.976	-130.729
Årets afskrivninger	<u>-305.729</u>	<u>-232.247</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	-668.705	-362.976
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.074.337</u>	<u>880.937</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	50.000	50.000
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	4.545.928	4.650.163
Kapitaltilførsel	0	462.389
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-108.734</u>	<u>-566.624</u>
	<u>4.437.194</u>	<u>4.545.928</u>

Noter

9. Anden gæld, Langfristede gældsforpligtelser

Selskabet har langfristet gæld udgørende t.kr. 170 og forfalder senere end 5 år fra balancedagen.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået to lejekontrakter, som er uopsigelig frem til 30. april 2027. Den samlede leje-forpligtelse pr. 31. december 2019 udgør i alt t.kr. 3.824.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MARS DANMARK A/S CVR-nr. 63 20 32 11 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

11. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet for Mars Pet Services UK Limited. Koncernrapporten for Mars Pet Services UK Limited kan rekvireres på følgende adresse:

Mars Pet Services UK Limited
3d Dundee Road
Slough
United Kingdom
SL1 4LG
